別表２　様式第１（要領第21条関係）
土　地　境　界　承　認　願

                                                                    　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
　　宮 城 県 知 事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　願人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　）　　　　　　　　　　番

　土地の境界を下記のとおり承認くださるよう関係書類を添えてお願いします。

記
１　境界承認を受けようとする土地の所在、地目、地積

２　承認を受けようとする事由

３　隣接県有地の所在、地目

４　その他参考となる事由

　添 付 書 類

　（注）添付書類及び提出部数は、Ⅲ－１－(3)によること。